高森地域包括支援センター 所長 佐藤 弘美 様

宮城県高齢者生活協同組合 理事長 伊藤 恵仁

## 委嘱 状

宮城県高齢者生活協同組合「小規模多機能型居宅介護事業所運営推進会議規定」に 基づき、いろり庵こぶしの運営推進に関する委員を委嘱いたします。

任期 令和6年6月1日から 令和7年3月31日まで

令和6年6月3日

所長 白鳥 誠 様

宮城県高齢者生活協同組合 理事長 伊藤 恵仁

## 委 嘱 状

宮城県高齢者生活協同組合「小規模多機能型居宅介護事業所運営推進会議規定」に 基づき、いろり庵こぶしの運営推進に関する委員を委嘱いたします。

宮腰 春子 様

宮城県高齢者生活協同組合 理事長 伊藤 恵仁

## 委嘱 状

宮城県高齢者生活協同組合「小規模多機能型居宅介護事業所運営推進会議規定」に 基づき、いろり庵こぶしの運営推進に関する委員を委嘱いたします。

任期 令和6年6月1日から 令和7年3月31日まで

令和6年6月3日

門脇 泰 様

宮城県高齢者生活協同組合 理事長 伊藤 恵仁

#### 委 嘱 状

宮城県高齢者生活協同組合「小規模多機能型居宅介護事業所運営推進会議規定」に 基づき、いろり庵こぶしの運営推進に関する委員を委嘱いたします。

手嶋 一俊様

宮城県高齢者生活協同組合 理事長 伊藤 恵仁

## 委嘱 状

宮城県高齢者生活協同組合「小規模多機能型居宅介護事業所運営推進会議規定」に 基づき、いろり庵こぶしの運営推進に関する委員を委嘱いたします。

任期 令和6年6月1日から 令和7年3月31日まで

令和6年6月3日

日野 久美子 様

宮城県高齢者生活協同組合 理事長 伊藤 恵仁

#### 委嘱 状

宮城県高齢者生活協同組合「小規模多機能型居宅介護事業所運営推進会議規定」に 基づき、いろり庵こぶしの運営推進に関する委員を委嘱いたします。

清海 誠一 様

宮城県高齢者生活協同組合 理事長 伊藤 恵仁

## 委嘱 状

宮城県高齢者生活協同組合「小規模多機能型居宅介護事業所運営推進会議規定」に 基づき、いろり庵こぶしの運営推進に関する委員を委嘱いたします。

任期 令和6年6月1日から 令和7年3月31日まで

令和6年6月3日

江橋 健一 様

宮城県高齢者生活協同組合 理事長 伊藤 恵仁

## 委 嘱 状

宮城県高齢者生活協同組合「小規模多機能型居宅介護事業所運営推進会議規定」に 基づき、いろり庵こぶしの運営推進に関する委員を委嘱いたします。

永野 まり子 様

宮城県高齢者生活協同組合 理事長 伊藤 恵仁

# 委嘱 状

宮城県高齢者生活協同組合「小規模多機能型居宅介護事業所運営推進会議規定」に 基づき、いろり庵こぶしの運営推進に関する委員を委嘱いたします。